▪ Agentes Biológicos: Riscos e EPIs Necessários 
▪ Agentes Ergonômicos e Seus Riscos 
▪ Agentes de Acidentes Mecânicos e Seus Riscos 
▪ Mapa de Risco 

▪ Inspeções de Segurança 
▪ Modelos de Documentos 
▪ Norma Regulamentadora NR nº 32 
▪  

- Valor Total: R$ 3.200,00 (Três mil, e duzentos reais). 

2 - INVESTIMENTO 

Conforme valores acima citados. 
Dados Bancarios :  
Banco do Brasil  
Ag. 5110-1 
C.C 7978-2 

PIX : 40393194353 

Será cobrado 50% na aceitação e o restante será cobrado na entrega do relatório técnico com as orientações